
UCHWAŁA NR 23 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ AKADEMII 
SZTUK   PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE Z DNIA  

18 STYCZNIA 2021 ROKU W SPRAWIE  WYNIKÓW WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH 
DO SENATU AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH  

IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE NA KADENCJĘ 2020-2024  
  
  
Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 7) oraz § 4 ust. 8 Załącznika Nr 1 (Ordynacja wyborcza) 
do Statutu Akademii Sztuk Pięknych w zw. z §4 ust. 2 Załącznika Nr 1a (Wybory 
z wykorzystaniem technologii informatycznych) do Statutu uchwala się, co 
następuje:  
  

§1  
1. Uczelniana Komisja Wyborcza, w związku z rezygnacją z członkostwa w 

senacie     doktorantki mgr Pauliny Krupy, stwierdza wybór nowego członka 
senatu z grupy doktorantów: 
 

mgr Piotr Madej 
 

2. Jednocześnie UKW stwierdza ważność powyższego wyboru.  
   

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


